Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2016

Missioni

COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE

Consumi materie prime

Prestazioni di servizi e Trasferimenti e contributi

Utilizzo di beni

di terzi Personale Ammortamenti e svalutazioni

Accantonamenti

Oneri diversi di
gestione

ownsuod Ip g
o/a awud auajew Ip oisinboy

(-/+) ownsuoo
1p 1uaq 0/ awiud auarew
Ip 9ZUBURBWII 3||3U IUCIZBLI.A

1ZIAIBS 1P 1UOIZRISBId

1UB1I0D UBLILIBJSEI |

ayolqgnd 1uoizesiuiwwy

ale pe nuawnsaaul ||be
1INQLIUOD Ip BfenuUUE BIOND

mabbos e pe
nuawsaaul 1j6e nnqUIuoD

1218} Ip 1USQ 0ZZINN
aeuosiad
IfeLsleWW| 1UOIZRZZIIqoWW!
nuswelowwy
I[eLaleW |UOIZezzZI|Iqoww|
nuswelowwy
|uoIzezzijigoww
3||op IuoIZeN[eAS By

1IPaIo 18P BUOIZRINeAS

1yosu Jad ojuBWRLOIURIOY
nusWeUoIUBIIR L)Y

auonsab Ip 1SIBAIp UBUO

auonsab e|ap
Inebau nusuodwod afeloL

MISSIONE 01
Servizi istituzionali, generali e di gestione

53.442,62|

1.169.575,28,

25.355,75|

28.609,52| 584.989,89

90.032,95

1.952.006,01

MISSIONE 02
Giustizia

MISSIONE 03
Ordine pubblico e sicurezza

19.131,14

60.866,11

1.990,00

1.311,72) 316.766,25|

514,15

400.579,37|

MISSIONE 04
Istruzione e diritto allo studio

3.334,75)

397.462,20/

46.701,04

447.497,99|

MISSIONE 05
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

227,27]

21.893,07

5.000,00)

27.120,34]

MISSIONE 06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

114,40

31.893,17

46.134,59)

3.085,5(

81.227,66)

MISSIONE 07
Turismo

MISSIONE 08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

13.559,82

13.559,82

MISSIONE 09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

2.353,56)

120.304,97

8.639,16]

131.297,69

MISSIONE 10
Trasporti e diritto alla mobilita

159.054,52]

159.054,52

MISSIONE 11
Soccorso Civile

MISSIONE 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

23.115,52]

205.304,69

315.851,42]

1.122,96] 35.894,54]

1.338,14

582.627,27|

MISSIONE 13
Tutela della salute

MISSIONE 14
Sviluppo economico e competitivita

12.934,57)

12.934,57|

MISSIONE 15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE 16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

MISSIONE 18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19
Relazioni internazionali

MISSIONE 20
Fondi e accantonamenti

MISSIONE 50
Debito pubblico

MISSIONE 60
Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99
Servizi per conto terzi

TOTALE COSTI ONERI

101.719,26

2179.913,83

453.967,37|

42.768,86| 937.650,68|

91.885,24

3.807.905,24




PROSPETTO DEI COSTI PER MISSIONE ANNO 2016

Allegato h) al Rendiconto - Costi per missione

Missioni

ONERI FINANZIARI

RETTIFICHE DI VALORE

ATTIVITA' FINANZIARIE

COMPONENTI ED ONERI STRAORDINARI

IMPOSTE

Oneri finanziari
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MISSIONE 01
Servizi istituzionali, generali e di gestione

48.300,87

48.300,87

62.574,22

62.574,22

2.062.881,10

MISSIONE 02
Giustizia

MISSIONE 03
Ordine pubblico e sicurezza

400.579,37

MISSIONE 04
Istruzione e diritto allo studio

447.497,99

MISSIONE 05
Tutela e valorizzazione dei beni e attivita culturali

27.120,34

MISSIONE 06
Politiche giovanili, sport e tempo libero

81.227,66

MISSIONE 07
Turismo

MISSIONE 08
Assetto del territorio ed edilizia abitativa

13.559,82

MISSIONE 09
Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

131.297,69

MISSIONE 10
Trasporti e diritto alla mobilita

159.054,52

MISSIONE 11
Soccorso Civile

MISSIONE 12
Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

582.627,27

MISSIONE 13
Tutela della salute

MISSIONE 14
Sviluppo economico e competitivita

12.934,57

MISSIONE 15
Politiche per il lavoro e la formazione professionale

MISSIONE 16
Agricoltura, politiche agroalimentari e pesca

MISSIONE 17
Energia e diversificazione delle fonti energetiche

MISSIONE 18
Relazioni con le altre autonomie territoriali e locali

MISSIONE 19
Relazioni internazionali

MISSIONE 20
Fondi e accantonamenti

MISSIONE 50
Debito pubblico

MISSIONE 60
Anticipazioni finanziarie

MISSIONE 99
Servizi per conto terzi

TOTALE COSTI ONERI

48.300,87

48.300,87

62.574,22

62.574,22

3.918.780,33




